ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

RREEIITTOORRIIAA

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0000

Site: www.unemat.br  /  E-mail: reitoriaunemat@unemat.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO N° 001/2011-UNEMAT

A Diretora da Diretoria de Concursos e Vestibulares da Universidade do Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que a partir do CHAMAMENTO para
credenciamento de empresa para avaliação psicológica do concurso público para provimento de cargo efetivo de
Delegado de Polícia do Estado de Mato Grosso, foi credenciada para realizar a avaliação psicológica do referido
concurso público, a seguinte empresa: 1) INSTITUITO SELF DE PSICOLOGIA, situada na Rua Joaquim Leite
Figueiredo, 30 – Bairro Dom Aquino, Cuiabá/MT, valor por candidato: cargo Delegado de Polícia R$ 325,00
(Trezentos e vinte e cinco reais). Aplicando as provas em local, dia e horários estabelecidos pela SAD/Covest e
publicados em edital próprio. Cáceres - MT, 08 de Setembro de 2011.

Prof. MS. ADRIANO APARECIDO SILVA
Reitor

Srª. Ivanete I. Parzianello Carvalho
Diretora de Concursos e Vestibulares da UNEMAT